Ἀβλαβίῳ ἐπισκόπῳ.

Τέχνη τίς ἐστὶ περισσεῶν ὀφρυντικῆ τοιαύτη. Ὅταν τῆς μιᾶς ἐγκρατεῖς γένωνται οἱ τὰ τοιαῦτα σπουδάζοντες, καὶ χειροφθῆ αὐτῆν καὶ ὁμότιμον ἀπεργάζονται (12), τότε μύρω τὰς πτέρυγας αὐτῆς

(8) Ἡμιφανεῖς. Licet adsint composita multa nomina a φανῆς, τοῦ φανέος· quod ipsum tamen non est in prisca Græciæ scriptoribus; attamen hoc ἡμιφανεῖς in illis non invenitur. Idem dicendum de διακυβιστάω, et κατασκιρτάω, quæ in ipsis non sunt, recte quidem κυβιστάω, et σκιρτάω. At vero significationes non variant.

(9) Ἀγέλη enim est vocabulum multitudinis, et ἄλλον ὑπ' ἄλλου est fere hic loco adverbii: seu pro ἀλλήλους.

(10) Φιλοτησίαι. Est profecto propinatio post cœnam benevolentiae ergo; et invitatio ad potandum. φιλοτησίας προπίνειν Demosth.: quod latine, poculis poscere, φιλοτήσιος, res incitans. illecebra ad propinandum, φιλοτήσιος κρατήρ· et τὰ φιλοτήσιαι sunt τὰ συνουσιαστικά.

(11) Τὰ παρὰ σοὶ καλὰ. Hac loquendi ratione indicare Nyssenus videtur hortos esse Adelphi; sed ex epistola ipsa et ejus sententiis, et ex modo quo illa scribitur, imo eo quia ejusmodi narratio longa domino loci non texeretur, credi id non pos-

dens erat, profundæ lacunæ e multa altitudine impendens, proluebaturque aqua, quæ circum porticum, crepida, triangulari figura consurgens; veluti quoddam vestibulum interiorum deliciarum. Recta enim ad interiores partes quædam ædes triangulari prominentiam suscipiebant; quæ excelsæ, solis spiculis circa tectum undecunquē micabant, variis picturis efflorentes; ita ut circa hunc locum parum abfuerit, quin oblivionem præceptorum voluptatum nos faceremus. Domus ad se ipsam trahebat. Porticus rursus in suo stagno peculiare quoddam erat spectaculum. Optimi enim pisces studio in terra positos nos ludificantes, ex fundo ad superficiem enatabant, quasi quidam volucres, qui et illic in aere exsultarent; dimidia autem parte conspicui facti, perque æra in caput saltitantes, rursus gurgitis altum subibant. Alii autem gregatim ordine alios insequentes mira spectatio erant nobis talium insuetis. Cernere vero erat alibi alium piscium gregem, racematim ad panis frustum condensatum; et alium, qui propulsabatur ab alio; alterum vero supra insilientem, illum autem succumbentem. Sed et horum oblivionem effecit in palmitibus, et qualis uva nobis importata, variaque autumnii ambitio; prandiique apparatus, et diversi generis obsonia, et ciborum condimenta, et bellaria, et propinationes, et calices. Ubi igitur post saturitatem jam ad dormiendum delatus sum, me epistolæ hujus descriptorem præstiti, et quasi insomnium, epistolam non per chartam et atramentum, verum per ipsam pulchra sunt tam tui ipsius, quam tui amantium